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BIMEC "IN TERNATIONAL 1 S.A. DE C.V . 5CR008
CERTIFICAD® DE CALIDAD DE PRODUCTO. TERMINADC

DATOS GENBRALES: . 4,

FECHA/HORA: 11/08/12 10:30:55
CLIENTE: ACEROMEX, S.A. DE C.V.
PEDIDO: 005656 . CONTRA 45000691389 REMISION: 0043699-1
PRODUCTO: VIGA IPS 3" 76,2MM GRADC DE ACERO  ASTM A36/A36M-54
ESPECIFICACICN PRODUCTO: ASTM R6/94 EMBARQUE:  DANTELA GUADALUPE M,
PESO TECRICO{KG/MT): 8.480 LONGITUD (Mes) 6.10 TERMINADG

ANALISIS QUIMICOS:

397300 (130 0360 .0140  .2100 .2800 .0240 .25%00 .1100 .0%GC  .0020 .7000  .0CLO

ANALISIS MECENTCOS Y FISICOS:
. LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHRRFY
COLADA - ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) {PSI/MPA) {27 JOULES LB-PIE KG-MT
397300 53,050 75,170 25

ATADOS DE LA COLADA

397300 DMHO0717 DMAGQ718 DMHCQ719 DMHOO0720 DMHOO721 DMHO0Y22 DMHOO723 DMHOO750 -




